Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em

Direitos Humanos e Cidadania

Resultado da Prova Oral – Edital nº 2 de 2019

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Direitos

Humanos e Cidadania, em conformidade com o Edital nº 2 de 2019, torna público o resultado

da Prova Oral do Doutorado Acadêmico.

Brasília, 17 de junho de 2019.

Prof Menelick de Carvalho Netto

Presidente da Comissão de Seleção do PPGDH/UnB

DOUTORADO

Número de inscrição

Sistema de vagas

universal

Sistema de Cotas de Ação
Afirmativa

Candidatos/as

Nota

Negros/as  Indígenas

1D x   93,33

5D x   83,55

8D  x  90,00

11D x   93,33

15D  x  70,20

16D x   85,89

21D  x  88,33

22D x   90,26

27D  x  80,25

28D x   70,00

31D  x  82,50

34D x   77,67

35D x   93,33

36D x   70,59

40D x   75,03

41D x   70,00